aumento de capital no montante de R$ 6.000.000,00, sendo a presente ata cópia fiel da lavrada em livro próprio. Face 
as deliberações supras, o Artigo Quarto do Estatuto Social passa a viger com a seguinte redação: “Artigo Quarto – O 
capital social é de R$ 11.604.086,00 (onze milhões, seiscentos e quatro mil e oitenta e seis reais), dividido em 38.272 
(trinta e oito mil, duzentas e setenta e duas) ações nominativas, sem valor nominal, sendo 37.560 ações ordinárias 
nominativas e 712 ações preferenciais nominativas da Classe V (com direito a voto), na forma do Boletim de Subscrição 
da Companhia, todas subscritas e integralizadas em moeda corrente do País.” (VII) Consolidação do Estatuto Social

[...]

perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo – JUCESP, sob o Protocolo nº 5.290.910/25-6, exclusivamente no 
que se refere à contratação, pela Companhia, da operação financeira junto ao Citibank S.A., na modalidade Standby 
Letter of Credit (“Operação Citi”), no montante de até US$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil dólares dos 
Estados Unidos), para fazer constar que a data de contratação da Operação ocorreu em 04 de dezembro de 2025. (ii) 
Ratificar todos os demais atos já praticados relacionados à formalização da Operação Citi, permanecendo inalteradas 
as demais deliberações constantes da ata ora retificada.

[...]

Publicação Demonstrações Con-
tábeis: Dispensada a publicação das demonstrações contábeis em D.O. e jornal de grande circulação, 
nos termos do artigo 294 da Lei 6404/76, segundo o qual a Sociedade Anônima de capital fechado 
com receita bruta anual de até R$78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais) poderá fazer suas 
publicações de forma eletrônica. Ordem do Dia: Aprovação das contas dos administradores, balanço 
patrimonial e demais demonstrações financeiras referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024. Deliberações: